

FERNANDO ALEMAN MARROQUIN
CALLE AND 5 162

FOVSSSTE
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88274
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 16523892
RFC: AEMF660801HA9

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026
Fecha de corte	31/Enero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0494540622	072 821 00494540622 8	\$66,122.56	\$27,764.39
TOTAL			\$66,122.56	\$27,764.39

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 66,122.56
+ Total de depósitos	\$ 111,338.14
- Total de retiros	\$ 149,696.31
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 27,764.39
Saldo disponible al día*	\$ 27,360.19
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 51,923.61
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 404.20
TOTAL	\$ 404.20
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 65,734.80-
Compras en comercios	\$ 29,767.49-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 95,502.29-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$66,122.56)



DEPÓSITOS	\$111,338.14
RETIROS	\$149,696.31
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$27,764.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			66,122.56
02-ENE-26	Retiro de efectivo O/B		3,034.80	63,087.76
03-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202601034837010600 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 10:15:30		1,500.00	61,587.76
03-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5445480007540012 AL RFC BMN930209927 RAS 38436005866766000165 FAC 000165		1,500.00	60,087.76
03-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601034839258482 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 22:22:33		2,000.00	58,087.76
04-ENE-26	TRASPASO 0000260104 , DE LA CUENTA: 1199046677	158.85		58,246.61
05-ENE-26	MARISCOS LA PLAYA RFC:EICA930127TL2		1,625.00	56,621.61
05-ENE-26	EL AFORTUNADO RFC:GAGD930808A68		1,080.00	55,541.61
05-ENE-26	DR MARTIN RFC:MEGM940310SI2		9,950.00	45,591.61
05-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601054844167366 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 18:20:16		1,100.00	44,491.61
06-ENE-26	OXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		471.00	44,020.61
06-ENE-26	OXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		165.00	43,855.61
06-ENE-26	FARM GUAD 574 RFC:FGU 830930PD3		1,039.43	42,816.18
06-ENE-26	POPEYES 13752 MONEDA ORIGEN: 84.41 USD USD : 84.41 TIPO CAMBIO : 17.9697 FECHA Y HORA AUT: 2601049154010555 FECHA Y HORA AUT: 260103 2215		1,516.82	41,299.36
06-ENE-26	TRASPASO 0000260106 , DE LA CUENTA: 0201908130 Doris	33,500.00		74,799.36
07-ENE-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		330.00	74,469.36
07-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de EDIF TESORERIA NVO LAR, NVO LAREDO, TAM a las 11:41 hrs. El identificador de tu operacion es 7216EBE1015542CE y tu folio es 001687. - NM1317		1,000.00	73,469.36
07-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660022576112 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Dora Pug (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mandado CVE RASTREO: 38432P02202601074849837851 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 16:20:43		1,400.00	72,069.36
07-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601074849857329 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 16:26:44		1,200.00	70,869.36
08-ENE-26	WM SUPERCENTER #3888 MONEDA ORIGEN: 100.00 USD USD : 100.00 TIPO CAMBIO : 18.0595 FECHA Y HORA AUT: 2601069124846521 FECHA Y HORA AUT: 260105 1745		1,798.00	69,071.36
08-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5445480007540012 AL RFC BMN930209927 RAS 38436008723968000165 FAC 000165		500.00	68,571.36
09-ENE-26	THE HOME DEPOT #6818 MONEDA ORIGEN: 16.16 USD USD : 16.16 TIPO CAMBIO : 18.0595 FECHA Y HORA AUT: 260106P1309745189924554879 FECHA Y HORA AUT: 260107 0414		290.76	68,280.60
09-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601094855680050 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 13:47:06		1,000.00	67,280.60
10-ENE-26	20202611239009240010340958 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180321 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA ORDINARIA 20252404 REFERENCIA: 0202524 CVE RAST: 20202611239009240010340958	27,360.55		94,641.15
10-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$4,000.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 14:29 hrs. El identificador de tu operacion es BA801DC6B0A7947D y tu folio es 002765. - N10779		4,000.00	90,641.15
11-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 16:07 hrs. El identificador de tu operacion es 52C41FBEE9098CCA y tu folio es 008866. - N11293		10,000.00	80,641.15
12-ENE-26	EXELGAS RFC:ECA 071015UM5		300.00	80,341.15
12-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601124863279918 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 09:05:24		1,000.00	79,341.15

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
12-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de EDIF TESORERIA NVO LAR, NVO LAREDO, TAM a las 12:28 hrs. El identificador de tu operacion es D0844D7285A2D77A y tu folio es 002085. - NM1317		10,000.00	69,341.15
13-ENE-26	MYNACHO 1 RFC:MNN 241114AB0		1,000.00	68,341.15
13-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601134867587535 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 14:40:28		2,700.00	65,641.15
13-ENE-26	TRASPASO 0000260113 , DE LA CUENTA: 0435428648 silvia	1,500.00		67,141.15
13-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314559766400 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202601134869016181 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:32:38		1,900.00	65,241.15
14-ENE-26	REST EL RANCHO SU MAJE RFC:RSM 7612048E8		3,032.70	62,208.45
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601144872828485 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 22:34:49		1,000.00	61,208.45
15-ENE-26	FARM GUADALAJARA 526 RFC:FGU 830930PD3		107.48	61,100.97
16-ENE-26	8305258CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:IPSET LEYENDA: PRESTAMO SARTET ORDINARIO REF SERV EMISOR:AEMF660801HNLLRR02AEMF660801HA9000000014 CVE DE RASTREO:202601150700054200291758000000 REF:8305258 RFC UPS840202UN2 IVA: 0.00		1,542.05	59,558.92
16-ENE-26	8305256CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:IPSET LEYENDA: PRESTAMO SARTET CONTINGENCIA CON AVAL REF SERV EMISOR:AEMF660801HNLLRR02AEMF660801HA9000000071 CVE DE RASTREO:202601150700054200378848000000 REF:8305256 RFC UPS840202UN2 IVA: 0.00		6,621.87	52,937.05
16-ENE-26	8308119CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:IPSET LEYENDA: PAGO APORTACION SARTET REF SERV EMISOR:AEMF660801HNLLRR02AEMF660801HA90000000671 CVE DE RASTREO:202601150700054200379264000000 REF:8308119 RFC UPS840202UN2 IVA: 0.00		847.82	52,089.23
16-ENE-26	20202611239015010010010771 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180315 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA ORDINARIA 20260100 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202611239015010010010771	24,043.92		76,133.15
16-ENE-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 27.96 USD USD : 27.96 TIPO CAMBIO : 17.9057 FECHA Y HORA AUT: 260114P2221745189923718095 FECHA Y HORA AUT: 260113 0906		500.64	75,632.51
16-ENE-26	QUALITAS SEG MEXICO RFC:QCS 931209G49		404.20	75,228.31
16-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de EDIF TESORERIA NVO LAR, NVO LAREDO, TAM a las 15:45 hrs. El identificador de tu operacion es 6A124A522FC22AAD y tu folio es 002580. - NM1317		10,000.00	65,228.31
17-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de FARM CALDERON SUC 10, NUEVO LAREDO , TAM a las 11:49 hrs. El identificador de tu operacion es 294154F7C2A1EC89 y tu folio es 005671. - N10776		1,000.00	64,228.31
17-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601174885913180 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 22:16:03		1,000.00	63,228.31
17-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5445480007540012 AL RFC BMN930209927 RAS 38436019806818000165 FAC 000165		6,691.07	56,537.24
18-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 20:03 hrs. El identificador de tu operacion es D345C2082DD3F863 y tu folio es 009488. - N12531		900.00	55,637.24
19-ENE-26	CLIP MX*REST KOTO SUSH RFC:BLI 120726UF6		1,285.00	54,352.24
19-ENE-26	CENTRAL DE CARNES RFC:NCC 911219RV3		570.71	53,781.53
19-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202601194889431114 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 12:44:55		2,600.00	51,181.53
20-ENE-26	PREDIAL DIR INGRESOS 3 RFC:MNL 970601LZ9		769.00	50,412.53
20-ENE-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		1,218.15	49,194.38
21-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de EDIF TESORERIA NVO LAR, NVO LAREDO, TAM a las 10:56 hrs. El identificador de tu operacion es 8299991CC9E0B025 y tu folio es 002982. - NM1317		10,000.00	39,194.38

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601214895681028 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 14:23:41		1,000.00	38,194.38
22-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de EDIF TESORERIA NVO LAR, NVO LAREDO, TAM a las 11:44 hrs. El identificador de tu operacion es 62DEB56F5A0E62FA y tu folio es 003082. - NM1317		10,000.00	28,194.38
22-ENE-26	H E B GAS 255 REF 24427336020740266065804 AUT 001937 20/01/2026 T4711 TU COMPRA REALIZADA EL 20/01/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 22/01/2026		795.20	27,399.18
22-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260122 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143295059102 AL R.F.C. LOAM7408196G7		1,500.00	25,899.18
23-ENE-26	SHELL OIL 57545781502 MONEDA ORIGEN: 3.00 USD USD : 3.00 TIPO CAMBIO : 17.6888 FECHA Y HORA AUT: 260120P2233745189923483773 FECHA Y HORA AUT: 260120 1453		53.60	25,845.58
24-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202601244905771158 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 13:52:26		1,000.00	24,845.58
24-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 1, NUEVO LAREDO, TAM a las 14:21 hrs. El identificador de tu operacion es CFA0A9054EE5707D y tu folio es 003098. - N11293		300.00	24,545.58
24-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 1, NUEVO LAREDO, TAM a las 14:22 hrs. El identificador de tu operacion es 4D5F7AADF271E091 y tu folio es 003100. - N11293		300.00	24,245.58
27-ENE-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		1,943.00	22,302.58
27-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202601274913303254 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 12:00:54		1,100.00	21,202.58
27-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,200.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de EDIF TESORERIA NVO LAR, NVO LAREDO, TAM a las 13:19 hrs. El identificador de tu operacion es 4A93BEB37A5AA3B0 y tu folio es 003502. - NM1317		3,200.00	18,002.58
28-ENE-26	20202611239027020010010653 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180545 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA ORDINARIA 20260200 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202611239027020010010653	24,774.82		42,777.40
28-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		317.00	42,460.40
28-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de EDIF TESORERIA NVO LAR, NVO LAREDO, TAM a las 15:36 hrs. El identificador de tu operacion es C572DC76879459CD y tu folio es 003628. - NM1317		1,000.00	41,460.40
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601284918233015 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 19:51:31		1,000.00	40,460.40
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202601294919314481 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 09:34:37		1,000.00	39,460.40
30-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **0622 en el cajero de EDIF TESORERIA NVO LAR, NVO LAREDO, TAM a las 15:37 hrs. El identificador de tu operacion es 91DDB0A88CADA7A3 y tu folio es 004115. - NM1317		1,000.00	38,460.40
31-ENE-26	3188173CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:IPSET LEYENDA: PRESTAMO SARTET ORDINARIO REF SERV EMISOR:AEMF660801HNLLRR02AEMF660801HA9000000015 CVE DE RASTREO:202601300700054200293306000000 REF:3188173 RFC UPS840202UN2 IVA: 0.00		1,542.05	36,918.35
31-ENE-26	3188171CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:IPSET LEYENDA: PRESTAMO SARTET CONTINGENCIA CON AVAL REF SERV EMISOR:AEMF660801HNLLRR02AEMF660801HA9000000072 CVE DE RASTREO:202601300700054200380514000000 REF:3188171 RFC UPS840202UN2 IVA: 0.00		6,621.87	30,296.48
31-ENE-26	3192261CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:IPSET LEYENDA: PAGO APORTACION SARTET REF SERV EMISOR:AEMF660801HNLLRR02AEMF660801HA90000000674 CVE DE RASTREO:202601300700054200380913000000 REF:3192261 RFC UPS840202UN2 IVA: 0.00		847.82	29,448.66
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 706969840762769158, BXI SPEI BCO:706 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601314932164987 RFC: ND IVA: . O ARCUS FI HORA LIQ: 15:07:02		684.27	28,764.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002317743 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Fernando Alema (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601314933629322 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 21:32:30		1,000.00	27,764.39
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada